
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/776/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2014r. 

 

w sprawie powołania nowego członka Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach oraz zmiany w składzie Rady. 

 

Na podstawie art.106 ust. 2, ust.15 i 16  ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j.Dz.U.2008.164.1027                       

z późn.  zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W związku ze złożeniem rezygnacji ze stanowiska Pana Dariusza Dąbka, odwołuje    

się Ww. ze składu Rady  Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia w Kielcach. 

 

2. W miejsce odwołanego członka Rady, wskazanego w ust. 1, powołuje się nowego 

członka w osobie Pana Karola Skowery, wskazanego przez Radę Działalności Pożytku 

Publicznego. 

§ 2 

Po zmianach określonych w § 1, Rada Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach powołana uchwałą Nr: XXVIII/504/13 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2013 roku i zmieniona uchwałą                          

Nr XXX/544/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 kwietnia 2013 roku 

działać będzie w następującym składzie: 

 

1. Magdalena Kędzierska  przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

2. Mirosław Kolarz   przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

3. Jolanta Fornalska - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

4. Adam Nawrot - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

5. Stanisław Leksa  - przedstawiciel Konwentu Starostów Województwa, 

6. Elżbieta Drogosz - przedstawiciel Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego, 

7. Marian Osuch  przedstawiciel Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego, 

8. Karol Skowera -  przedstawiciel Rady Działalności Pożytku Publicznego, 



9. Jarosław Szymczyk -  wspólny przedstawiciel Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego, 

Komendanta Wojewódzkiego Policji i Wojewódzkiego Komendanta Państwowej Straży 

Pożarnej.  

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

    

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  

        

        Józef Grabowski                                                                                       

        

 

 

 

 

 

 

        

  

        

 

 

 

 

  

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku ze złożeniem rezygnacji ze stanowiska członka Rady Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach, przez Pana Dariusza Dąbka -  przedstawiciela 

Rady Działalności Pożytku Publicznego- istnieje konieczność powołania  nowego jej 

przedstawiciela do składu  Rady. 

W związku z powyższym, Przewodnicząca Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego wskazała nowego jej przedstawiciela, którym jest Pan Karol Skowera. 

W związku z tym, należy dokonać zmiany w składzie Rady Świętokrzyskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach. 

 

 


